

OBJEDNÁVKA č. 4500845812

Zařízení služeb MV

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY



Prodávající: engelbert strauss s.r.o. Čechova 727 <i>Studentská 1655/1</i> 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 6 IČ: 28140095 U kupujícího veden pod č.: 196387	Adresa dodávky: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10
Kupující: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10 IČ: 67779999 DIČ:CZ67779999	Vyřizuje  Telefon Mob.tel Fax E-mail Fakturace na adresu : Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10
Bankovní spoj. : Česká národní banka Útvar-pobočka : Praha 1 Kód banky : 0710 Číslo účtu : 30320881 Naše IČ : 67779999	Způsob úhrady : převodním příkazem Učtujte : fakturou <i>predem</i> Způsob dopravy : prodejcem Datum lísku : 17.12.2019

2019/PL/18607								
Pol.	Nomenklatura	Označení//Typ						
	Objedn.množ	Jednotka	Cena za MJ	Hodnota netto	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	
001	120222110541	Bunda pracovní funkční 3v1/3 v 1 e.s.motion 2020						
ZSPM	35,000	Kus	4.459,44	156.080,40	00%	0	156.080,40	
Typ přiřazení účtu:								
Zajištění pracovního oděvu pro MV. Zakázka S515_000004								
002	120222110541	Bunda pracovní funkční pánská/3 v 1 e.s.motion 2020						
ZSPM	7,000	Kus	4.818,81	33.731,67	00%	0	33.731,67	
Typ přiřazení účtu:								
Zajištění pracovního oděvu pro MV. Zakázka S515_000004								
003	120222110541	Bunda pracovní funkční dámská/3 v 1 e.s.motion 2020						
ZSPM	4,000	Kus	4.622,79	18.491,16	00%	0	18.491,16	
Typ přiřazení účtu:								
Zajištění pracovního oděvu pro MV. Zakázka S515_000004								

Pol.	Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za MJ	Hodnota netto	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
004	120222110542	Bunda pracovní do deště s potiskem/E.S.					
ZSPM	1,000	Kus	2.597,45	2.597,45	00%	0	2.597,45
Typ přiřazení účtu:							
005	120222110541	Bunda pracovní funkční 3v1/3 v 1 e.s.motion 2020					
ZSPM	1,000	Kus	4.949,49	4.949,49	00%	0	4.949,49
Typ přiřazení účtu:							
Zajištění pracovního oděvu pro MV. Zakázka S515_000004							
006	120222110543	Bunda s kapucí s potiskem/E.S.rougtough					
ZSPM	2,000	Kus	2.009,19	4.018,38	00%	0	4.018,38
Typ přiřazení účtu:							
007	120222110543	Bunda s kapucí s potiskem/E.S.rougtough					
ZSPM	1,000	Kus	2.499,24	2.499,24	00%	0	2.499,24
Typ přiřazení účtu:							
008	120222110544	Kalhoty pracovní s 5 kapsami s potiskem/Slim stonewas					
ZSPM	1,000	Kus	2.172,54	2.172,54	00%	0	2.172,54
Typ přiřazení účtu:							
009	120222110544	Kalhoty pracovní do pasu/Slim stonewashed					
ZSPM	1,000	Kus	2.629,92	2.629,92	00%	0	2.629,92
Typ přiřazení účtu:							
010	120222110544	Kalhoty pracovní se 7 kapsami/Slim stonewashed					
ZSPM	1,000	Kus	2.374,61	2.374,61	00%	0	2.374,61
Typ přiřazení účtu:							
011	120222110544	Kalhoty pracovní s 5 kapsami s potiskem/Slim stonewas					
ZSPM	1,000	Kus	2.662,59	2.662,59	00%	0	2.662,59
Typ přiřazení účtu:							
012	120222110540	Šortky s potiskem/E.S.active					
ZSPM	1,000	Kus	1.878,51	1.878,51	00%	0	1.878,51
Typ přiřazení účtu:							
013	120222110540	Šortky s potiskem/E.S.active					
ZSPM	1,000	Kus	2.172,54	2.172,54	00%	0	2.172,54
Typ přiřazení účtu:							
014	120222110545	Mikina funkční s potiskem/E.S.cotton slub					
ZSPM	1,000	Kus	1.584,48	1.584,48	00%	0	1.584,48
Typ přiřazení účtu:							
015	120222110546	Tričko funkční s potiskem/E.S. cotton					
ZSPM	1,000	Kus	1.127,10	1.127,10	00%	0	1.127,10
Typ přiřazení účtu:							

Poi.	Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za MJ	Hodnota netto	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
016	120222110546	Tričko funkční Pique/E.S. cotton					
ZSPM	1,000	Kus	1.355,79	1.355,79	00%	0	1.355,79
Typ přiřazení účtu:							
017	120222110546	Tričko funkční Stonekit/E.S. cotton					
ZSPM	1,000	Kus	1.008,52	1.008,52	00%	0	1.008,52
Typ přiřazení účtu:							
018	120222110547	Opasek s potiskem/E.S.					
ZSPM	2,000	Kus	1.127,10	2.254,20	00%	0	2.254,20
Typ přiřazení účtu:							
019	120421322284	Obuv pracovní s potiskem/Minkar e.s. O2					
ZSPM	1	Pár	3.610,02	3.610,02	00%	0	3.610,02
Typ přiřazení účtu:							
020	120222110541	Bunda pracovní funkční dryplex/3 v 1 e.s.motion 2020					
ZSPM	1,000	Kus	2.107,37	2.107,37	00%	0	2.107,37
Typ přiřazení účtu:							
Zajištění pracovního oděvu pro MV. Zakázka S515_000004							

Počet příloh	: -0-						
Počet položek zboží	: 20		Celk. cena bez DPH:	249.305,98 CZK			
			Základ DPH 0%	249.305,98 CZK			
			Celková cena s DPH	249.305,98 CZK			

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!							
Objednávka není určena pro ekonomickou činnost							
V..... dne 17.12.2019							
						
						podpis	
						ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV	
						Příspěvková organizace (57)	
						101 01 Praha 10, Připotoční 300	
						Razítko	
						IČO: 67779999 DIČ: CZ6779999	
Svým podpisem dodavatel/poskytovatel potvrzuje, že:							
a) objednávka je platná pouze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla ZSMV nebo elektronicky na e-mail: podatelna@zsmv.cz							
b) závazek obsažený v této objednávce vyřídí řádně a včas, <i>s ohledem na dostupnost zboží</i>							
c) se seznámil a porozuměl Všeobecným obchodním podmínkám Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o., kterými se objednávka řídí a jejichž úplné znění je dostupné na webových stránkách: www.zsmv.cz (záložka ZSMV/Všeobecné obchodní podmínky)							
V..... dne <i>17. 12. 2019</i>							
						Podpis	